[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ  РАЙОН»

XIII сессия                                                                                                                       III созыв

РЕШЕНИЕ

05 ноября 2014 года

                                                  № 120

О ходе реализации муниципальной комплексной

 Программы «Развитие физической культуры и спорта

в Суоярвском районе на 2011-2015 годы» за 9 месяцев 2014 года

Заслушав отчет о реализации муниципальной комплексной  программы «Развитие физической культуры и спорта в Суоярвском районе на 2011-2015 годы» за 9 месяцев 2014 года,  Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет о реализации муниципальной комплексной программы «Развитие физической культуры и спорта в Суоярвском районе на 2011-2015 годы» за 9 месяцев 2014 года.

2. Продолжить реализацию муниципальной комплексной программы «Развитие физической культуры и спорта в Суоярвском районе на 2011-2015 годы».

Глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

         О.Л. Шарабайко